Në bazë të nenit 124 të Ligjit për vetëqeverisjen Lokale (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi” nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 28.12.2023, solli


VENDIM
mbi emërimin e ushtruesit të detyrës së sekretarit të Kuvendit të Komunës së Tuzit


Neni 1

Nermin Alibashiq, jurist i diplomuar, emërohet ushtrues detyre i sekretarit të Kuvendit të Komunës së Tuzit, deri në emërimin e sekretarit të Kuvendit, në përputhje me ligjin dhe për maksimum 6 muaj.


Neni 2

Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e miratimit, do të publikohet në “Fletën Zyrtare të Malit të Zi – Dispozitat Komunale”, dhe do të zbatohet nga 1 janari 2024.








Nr. 02-016/23-8571/2
Tuz, më 28.12.2023. 



Kuvendi i komunës së Tuzit
KRYETARI I KUVENDIT,
Fadil Kajoshaj

